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Vedligeholdelsesvejledning

BUNDVENTIL PUSH UDEN
OVERLYB KOBBER

Art nr: 310015

Messingbundventil med fjederbelastet lag. Overfladen bevarer sin
smukke farve over tid. Bundventiler uden overlgb bruges til vaske
uden overlgb og i rum med gulvaflgb.

60137295
8570064
7340032400298
Ja

EC003867

62
96
62
0,2

Materiale og overfladebehandling
Farve Borstad koppar

Primaert materiale Messing

Emballagemal og -vaegt

Emballagens bredde (m) 0,070
Emballagens hgjde (m) 0,110
Emballagens leengde (m) 0,070
Bruttoveegt (kg) 0,200

Fjern saebe- og kalkrester dagligt med en fugtig klud. Undga at bruge rengeringsmidler, der er setsende, syreholdige eller
slibende, eftersom de kan forarsage varig skade pa forkromede, lakerede eller forgyldte overflader.

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/blandingsbatterier/bundventil/bundventil-push-uden-overlob-kobber

